
BRM1026近畿200km丹波篠山 新そば前線南下中　キューシート ver1

進行方向 道路 区間 合計 備考　　（open～close ６:00基準）

1 スタート　JR篠山口駅東口ロータリー付近 直進 県道180 0.0 0.0

2 篠山口駅東S 左折 県道229 0.1 0.1

3 丹南弁天S 右折 県道229 0.2 0.3

4 東吹下S 右折 県道36 2.6 2.9

5 西町S 左折 県道36 1.2 4.1 本町通→二階町通→青山通

6 T字路 左折 県道544 1.3 5.4

7 城北S 右折 県道301 0.7 6.1

8 十字路 左側 県道301 3.3 9.4

9 PC1『多紀連山O2の森案内図』 左側 県道301 6.4 15.8
敷地内に入り案内図と自転車の写真を撮ること。後、直進。

(10/26 06:28 ～  07:48   )

10 T字路 左折 県道300 4.4 20.2

11 本郷S 右折 県道97 1.9 22.1

12 兎原S 左折 国道9 6.4 28.5

13 葦渕S 右折 府道59 4.7 33.2

14 逆Ｙ字路（台頭） 右方向合流 国道173 6.4 39.6

15 ┫字路 左方向 市道 4.8 44.4 標識『→綾部市街』『→グンゼスクエア』方面へ

16 十字路S 左折 府道709 1.2 45.6

17 ┣字路 左折 市道 0.4 46.0

18 PC2　グンゼ記念館 左折 市道 0.8 46.8
『グンゼ記念館』と自転車の写真を撮ること。後、直進。

(10/26 07:23～ 09:21)

19 白渕橋南S 左折 市道 0.3 47.1

20 十字路S 右折 市道 15.0 62.1

21 ┫字路 左折 市道 1.5 63.6

22 T字路 右折 国道９ 0.7 64.3

23 三差路S 左方向 国道９ 1.0 65.3 標識『朝来・鳥取』方面へ

24 野花S 左折 国道426 2.4 67.7 標識『出石・豊岡』方面へ

25 出合S 左折 国道428 22.7 90.4

26 乙女橋S 右折 県道２ 9.5 99.9

27 ┣字路 右折 市道 0.8 100.7 標識『→出石城』　出石の城下町を行く。

28 PC3　『辰鼓楼』 左側 市道 0.3 101.0 『辰鼓楼』と自転車の写真を撮ること。後、直進。(10/26 08:58～ 12:44)

29 十字路 左折 市道 0.1 101.1

30 変形三差路 道なり右方向 市道 0.6 101.7

31 十字路 左折 県道２ 1.2 102.9

32 伊佐S 左折 市道 8.0 110.9

33 坂本S 右折 県道２ 2.1 113.0

34 千石橋S 右折 市道 3.7 116.7

35 ┣字路 左折 県道225 0.3 117.0 山陰本線沿いを行く。

36 Ｙ字路 左方向 市道 4.5 121.5

37 三差路 左方向 市道 1.2 122.7 踏切を渡りグリーンのライン沿い

38 T字路→宮田S 右折→左折 県道104 0.4 123.1 T字路右折後すぐ、宮田S左折。

39 土田S 右方向 県道104 1.7 124.8

40 村下S 右折 県道104 1.6 126.4

41 T字路 右折 県道70 8.0 134.4

42 新井S 左折 市道 4.5 138.9

43 PC4　『山の神公園』オブジェ 左側 市道 1.5 140.4 オブジェと自転車の写真を撮ること。後、直進。(10/26 10:07 ～15:20)

44 Ｙ字路 右方向 市道 8.6 149.0 標識『→黒川温泉』へ。151㎞『眺望百里』石碑から頂上△667mはもう少し！

45 T字路 右折 市道 2.6 151.6

46 ┫字路 左折 市道 3.0 154.6

47 T字路 左折 国道429 1.6 156.2

48 十字路 左折 国道427 7.0 163.2

49 御油S 右方向 県道7 11.4 174.6

50 市辺S 左方向 県道7 5.9 180.5

51 水分れS 右折 国道176 3.0 183.5

52 柏原北S 左折 市道 1.9 185.4 篠山街道　柏原の城下町を行く。
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53 十字路 左折 市道 0.7 186.1

54 十字路 左折 市道 0.3 186.4

55 T字路S 左折 市道 0.3 186.7 横断歩道を渡り、左方向へ行くとPC5。

56 PC5　『たんば黎明館』 左側 市道 0.1 186.8
『たんば黎明館』と自転車の写真を撮ること。後、来た道を戻る。(10/26

11:30～18:28)

57 柏原新町S 左折 国道176 0.5 187.3

58 Ｙ字路 右折 村道 12.4 199.7

59 十字路 右折 村道 0.4 200.1

60 ゴール　『自転車店　ハイランダー』 左側 村道 0.1 200.2
お疲れ様でした。指定の場所に自転車を置き、店内へ入って下さい。店内に

入った時間をゴール時間とします。(10/26 11:53～19:30 )

PC1『多紀連山O2の森案内図』 PC2　『グンゼ記念館』

                                       

PC3　『辰鼓楼』 PC4 『山の神公園』オブジェ

PC5　『たんば黎明館』


